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       Wołów, dn. 22.02.2023 r.
WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Nazwa zadania: „Budowa budynku komunalnego wielorodzinnego w Lubiążu”

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:
Pytanie nr 1

W projekcie przewidziano wykonanie instalacji LPG wraz z zbiornikiem podziemny. W związku z tym, czy wykonawca ma przyjąć dostawę tego zbiornika, a może inwestor ma podpisaną kompleksową umowę na dostawę urządzeń i paliwa gazowego. Jeżeli tak to prosimy o podanie zakresu dostawy urządzeń i ewentualnego zakresu prac dostawcy LPG. W specyfikacji technicznej dla zakresu instalacji gazowej przewidziano tylko montaż zbiornika LPG.

Odpowiedź nr 1

Wykonawca ma przyjąć dostawę zbiornika.

Pytanie nr 2

 W projekcie przyjęto wykonanie przyłącza wodociągowego i kanalizacji sanitarnej. Czy inwestor posiada uzgodniony z gestorem sieci, projekt lub mapę z miejscami wpięć oraz przebiegi projektowanych przyłączy.

Odpowiedź nr 2

Projekt został uzgodniony z gestorem sieci. Po stronie Wykonawcy pozostaje przygotowanie projektu czasowej organizacji ruchu z jej zatwierdzeniem. Koszt opracowania, ustawienia i utrzymania po stronie Wykonawcy. Wniosek na zajęcie pasa drogowego w celu umieszczenia urządzeń w pasie drogowym przygotowuje Wykonawca w imieniu Zamawiającego. Opłaty wynikające z decyzji za umieszczenie urządzeń w pasie drogowym po stronie Zamawiającego.

Pytanie nr 3

 Czy inwestor posiada aktualne warunki przyłączenia do sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej?

Odpowiedź nr 3

Inwestor posiada aktualne warunki przyłączenia do sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej. Nie mają one terminu, ponieważ projekt został uzgodniony z gestorem sieci.

Pytanie nr 4

 W branży sanitarnej projektuje się dwa zbiorniki o poj 450 litrów do wody c.w.u. W przedmiarze przyjęto tylko jedno takie urządzenie. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru. 

Odpowiedź nr 4

Zamawiający zmieni przedmiar.

Pytanie nr 5

Projekt branży sanitarnej zakłada wykorzystanie wody szarej do zasilania spłuczek ustępowych, a także awaryjne zasilanie w wodę z sieci miejskiej. W projekcie nie przewidziano opomiarowania dla tych spłuczek. Czy oferent ma przyjąć indywidualne opomiarowanie zużycia wody na poszczególne ustępy, czy może inwestor będzie takie zużycie rozliczał z wodomierza głównego w sposób ryczałtowy?

Odpowiedź nr 5

W projekcie przyjęto opomiarowanie wody szarej przy każdym mieszkaniu i indywidualne rozliczenie każdego lokalu. Jeśli chodzi o centralę deszczową to powinna być ona opomiarowana (jako zestaw), przykładowy rysunek opomiarowania centrali deszczowej przesyłam w załączeniu.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający wyraża zgodę na częściowe fakturowanie robót za zakończone elementy zgodnie z protokołem częściowym odbioru robót

Odpowiedź nr 6

Zamawiający wyrazi zgodę na częściowe fakturowanie i tym samym wprowadzi zmiany w umowie umożliwiające płatności częściowe.


Pytanie nr 7

Czy Zamawiający wyraża zgodę na złączenie np 2-3 Referencji których wartość wspólna wynosiła by 3.000.000 zł

Odpowiedź nr 7

Zamawiający nie wyrazi zgody na łączenie referencji.


Pytanie nr 8

Czy Zamawiający uzna za właściwa referencję na wykonanie n budynku użyteczności publicznej , a nie samego tylko budynku mieszkalnego.

Odpowiedź nr 8

Zamawiający uzna referencję wykonania budynku użyteczności publicznej i tym samym zmieni SWZ w Rozdziale VI pkt. 2 ppkt 4 lit. A) w następujący sposób: "Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał należycie co najmniej jedno zadanie polegające na budowie lub przebudowie lub remoncie budynku  mieszkalnego, wielorodzinnego lub budynku użyteczności publicznej o wartości min.  3 000 000,00 zł brutto."


Pytanie nr 9

czy zamawiający przedłuży termin składania ofert ze względu na wydłużony czas otrzymywania ofert cenowych

Odpowiedź nr 9

Zamawiający przedłuży termin składania ofert do 02.03.2023 r.

2. Zamawiający informuje o zmianie w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert na dzień 02.03.2023 r. oraz na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej Pzp), modyfikuje treść Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej SWZ) w następujący sposób: 

2.1  treść Rozdziału XII SWZ - Miejsce i termin składania i otwarcia ofert pkt.1, brzmi: 

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem:  https://platformazakupowa.pl/pn/wolow w myśl Ustawy PZP na stronie internetowej prowadzonego postępowania.
Oferty należy składać do dnia 24.02.2023 r. do godz. 9:00.

Oferty zostaną otwarte dnia:  24.02.2023 r.,  o godz. 9:10.
treść Rozdziału XII SWZ- Miejsce i termin składania i otwarcia ofert pkt.1, otrzymuje brzmienie: 

1.Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem:  https://platformazakupowa.pl/pn/wolow w myśl ustawy PZP na stronie internetowej prowadzonego postępowania.
Oferty należy składać do dnia 02.03.2023 r. do godz. 9:00.

Oferty zostaną otwarte dnia:  02.03.2023 r.,  o godz. 9:10.
2.2 treść Rozdziału X SWZ -  Termin związania ofertą pkt. 2, brzmi:

2. Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni od upływu terminu składania ofert,                    tj. do dnia 25.03.2023 r.

treść Rozdziału X SWZ -  Termin związania ofertą pkt  2, otrzymuje brzmienie:

2. Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni od upływu terminu składania ofert, 
tj. do dnia 31.03.2023 r.

Pozostałe warunki i wymagania określone w SWZ pozostają bez zmian.

Powyższe zmiany są wiążące dla wszystkich wykonawców i stanowią integralną część SWZ.

____________________________________

               Kierownik Zamawiającego
Sprawę prowadzi: Aleksandra Kozak tel. 71 319 13 54
Sporządził: Anna Mykowska, Tel 71 319 13 44
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